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Campeonato Regional de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24
Talavera de la Reina, 16 - 17/12/2023

1 - Sesión 1 16/12/2023 - 10:00

Prueba 1 Masc., 4 x 50m Estilos Absoluto Masculino
16/12/2023 - 10:00 Resultados
r 1:38.67 C.N. CIUDAD REAL CASTELLON 27/11/2009
rcto 1:42.45 C.N. Alarcos Ciudad Real 01057 Talavera de la Reina 22/01/2022

Clasificación Tiempo P.I P.J P. Abs

1. C.N. Ciudad Real 1 C.N. Ciudad Real 1:44.59 - - 38,00
FERNANDEZ MEJIA, Alejandro 02 27.63 RIVAS GALLEGO, Javier 95 23.43
GARCIA-MIGUEL CESTEROS, Mario03 29.64 PALMERO PUNZON, Ricardo 03 23.89

2. C.P. La Roda 1 C.P. La Roda 1:44.70 - - 32,00
GASCON VILLAR, David 07 26.03 RODRIGUEZ SEGOVIA, Samuel 03 26.17
GONZALEZ MARTINEZ, Hector 07 29.57 LOPEZ GALLEGO, Pablo 05 22.93

3. C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 1 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 1:44.96 - - 28,00
SANCHEZ-INFANTES HITA, Israel04 26.12 MORA MARIN, Marcos 06 25.42
MACIA LOPEZ, Carlos 90 30.91 MACHUCA PEREZ-HIGUERAS, Aitor03 22.51

4. C.N. Albacete 1 C.N. Albacete 1:47.43 - - 26,00
RUESCAS CASCALES, Aaron 07 26.94 RODRIGUEZ VILLALOBOS, Hugo 05 24.84
LA PARRA ARGUDO, Jaime 04 32.12 VALERO MORO, Ivan 07 23.53

5. E.C. Ciudad De Talavera 1 E.C. Ciudad De Talavera 1:47.59 - - 24,00
VIEJO PEREZ, Nicolás 07 28.48 MARTÍN MARTÍN, Marcos 02 25.06
PEREZ PINERO, Alejandro 99 29.67 TORRES RUIZ, Guillermo 06 24.38

6. C.N. Almansa 1 C.N. Almansa 1:47.98 - - 22,00
CONTRERAS GARCÍA, Carlos 97 28.84 GOMEZ ANGULO, Jose Maria 92 24.26
REDONDO SANCHEZ, Carlos 07 30.86 LOPEZ MEGIAS, Antonio 07 24.02

7. C.N. Alarcos Ciudad Real 1 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:48.47 - - 20,00
AREVALO UREÑA, Hector 06 28.87 MADRID PRADO, Alberto 10 26.24
SAENZ BALLESTEROS, Martin 98 29.32 NOBLEJAS TORROBA, Juan Felix 04 24.04

8. Guadalajara C.N. 1 Guadalajara C.N. 1:51.47 - - 18,00
JIMENEZ GOMEZ, Asier 05 28.26 FLOREZ ROMERO, Luis Enrique 06 25.97
GARRIDO CORTES, Dario 03 32.51 LOPEZ QUINTERO, Serjio 06 24.73

9. Club Natacion Daimiel 1 Club Natacion Daimiel 1:52.11 - - 16,00
GUTIERREZ VELDUQUE, Enrique 07 28.56 RUIZ DE LA HERMOSA DÍAZ DEL CAMPO, Jorge08 26.05
GARCIA DE LA GALANA GALLEGO, Alejandro04 32.36 CEREZO BERNAL, Ángel 07 25.14

10. C.N. Valdepeñas 1 C.N. Valdepeñas 1:53.59 - - 14,00
JIMENEZ ARNEDILLO, Javier 09 29.54 MUÑOZ SÁNCHEZ, Marcos 07 28.26
DIAZ ALVAREZ, Eric 08 30.89 GARCIA MARTINEZ, Omar 07 24.90

11. C.N. Criptana Gigantes 1 C.N. Criptana Gigantes 1:53.66 - - 12,00
QUIROS INIESTA, Jose Manuel 02 30.58 PALOMINO SEPULVEDA, José Ángel06 26.80
OLIVARES MANJAVACAS, Fernando07 31.52 MUÑOZ ESCRIBANO, Alberto 95 24.76

12. C.N. Monteverde 1 C.N. Monteverde 1:54.09 - - 10,00
LOPEZ MEDINA, Daniel 04 30.63 TAPETADO PÉREZ-OLIVARES, Juan99 26.69
PARRILLA BOLADO, Manuel 06 31.95 MARTIN ESTEBAN, Alberto 05 24.82

13. C.N.S.Oriol Imperial 1 C.N.S.Oriol Imperial 1:54.46 - - 8,00
CALZADA GIL DE PAREJA, Juanjo09 28.86 PRIETO GARCIA, Eduardo 06 26.61
FERNANDEZ MORALEDA, Erik 09 34.22 SOLANO RODRIGUEZ, Pablo 06 24.77

14. C.D.Alcarreño De S. 1 C.D.Alcarreño De S. 1:57.01 - - 6,00
DOÑORO GONZALEZ, Alejandro 08 28.98 POLO PINO, Alejandro 09 29.24
GARCIA PLAZA, Hannibal 08 33.38 TORRES MARTÍN, Pablo 08 25.41
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Prueba 1, Masc., 4 x 50m Estilos, Absoluto Masculino

Clasificación Tiempo P.I P.J P. Abs

15. C.N. Alcazar 1 C.N. Alcazar 1:59.00 - - 4,00
ALHAMBRA ARIAS, León 08 30.94 QUIROS TEJADO, Hugo 09 27.93
ANDUJAR CARRERO, Daniel 09 35.17 GALAN RIVAS, Pablo 06 24.96

16. C.N. Tomelloso 1 C.N. Tomelloso 2:00.20 - - 2,00
RODRIGUEZ CARMONA, Aitor 08 32.47 MOLDOVAN, Ioan Adrian 08 29.28
ROSELL ECHEVARRIA, Simon 08 32.15 SERNA ORDOÑEZ, Javier 06 26.30

17. C.N. Cuenca 1 C.N. Cuenca 2:01.06 - - -
ROMERO CAVA, Pablo 08 31.32 ALGARRA DEL CASTILLO, Jesus 07 28.46
ZAFRILLA DE LAS HERAS, Adrián06 34.31 PÉREZ CARMONA, Fernando 03 26.97

Prueba 2 Fem., 800m Libre Absoluto Femenino
16/12/2023 - 10:10 Resultados
r 8:23.33 , MARTA CARMONA VILLAPLANA Sabadell 16/12/2022
rcto 8:47.96 IBAÑEZ HERNANDEZ, NEREA TALAVERA DE LA REINA 23/02/2019
mm 18 8:52.10 , NEREA IBAÑEZ HERNANDEZ TOMELLOSO 02/12/2017
mm 17 8:23.33 , MARTA CARMONA VILLAPLANA Sabadell 16/12/2022
mm 16 8:46.84 , MARTA CARMONA VILLAPLANA PALMA DE MALLORCA 28/11/2021
mm 15 8:49.52 , MARTA CARMONA VILLAPLANA Talavera 07/11/2020
mm 14 9:06.61 , MARTA CARMONA VILLAPLANA MADRID 26/10/2019

14 AÑOS 13: 14:30.01  /  15 AÑOS 14: 12:40.02  /  16 AÑOS 15: 11:26.57  /  17 AÑOS 16: 10:57.69  /  18 AÑOS 17: 10:30.70  /
Absoluto Open: 10:05.15

Clasificación AN Tiempo P.I P.J P. Abs

Infantil Femenino

1. NOMBELA CANO, Angela 09 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 9:15.64 19,00 - 19,00
50m: 31.09 31.09 250m: 2:50.32 35.48 450m: 5:11.06 34.40 650m: 7:32.77 35.40

100m: 1:04.74 33.65 300m: 3:25.61 35.29 500m: 5:46.35 35.29 700m: 8:08.44 35.67
150m: 1:39.55 34.81 350m: 4:01.23 35.62 550m: 6:21.91 35.56 750m: 8:42.70 34.26
200m: 2:14.84 35.29 400m: 4:36.66 35.43 600m: 6:57.37 35.46 800m: 9:15.64 32.94

2. ORTEGA GUZMAN, Mayi 09 C.N.S.Oriol Imperial 9:48.90 16,00 - 14,00
50m: 33.40 33.40 250m: 3:01.39 37.61 450m: 5:31.12 37.42 650m: 7:59.98 37.26

100m: 1:09.68 36.28 300m: 3:38.69 37.30 500m: 6:08.82 37.70 700m: 8:37.35 37.37
150m: 1:46.39 36.71 350m: 4:16.32 37.63 550m: 6:46.12 37.30 750m: 9:14.02 36.67
200m: 2:23.78 37.39 400m: 4:53.70 37.38 600m: 7:22.72 36.60 800m: 9:48.90 34.88

3. GARCÍA HERNÁNDEZ, Irene 09 C.N. Albacete 9:51.79 14,00 - 13,00
50m: 32.18 32.18 250m: 2:56.25 36.80 450m: 5:26.79 38.00 650m: 7:58.04 37.56

100m: 1:06.97 34.79 300m: 3:33.38 37.13 500m: 6:04.71 37.92 700m: 8:36.43 38.39
150m: 1:42.66 35.69 350m: 4:10.77 37.39 550m: 6:42.31 37.60 750m: 9:14.76 38.33
200m: 2:19.45 36.79 400m: 4:48.79 38.02 600m: 7:20.48 38.17 800m: 9:51.79 37.03

4. AMORES ALCOLADO, Sonia 09 C.N. Criptana Gigantes 10:12.09 13,00 - -
50m: 34.45 34.45 250m: 3:07.20 38.55 450m: 5:43.24 39.13 650m: 8:17.24 38.47

100m: 1:11.65 37.20 300m: 3:46.07 38.87 500m: 6:21.88 38.64 700m: 8:55.74 38.50
150m: 1:49.94 38.29 350m: 4:24.86 38.79 550m: 7:00.64 38.76 750m: 9:34.10 38.36
200m: 2:28.65 38.71 400m: 5:04.11 39.25 600m: 7:38.77 38.13 800m: 10:12.09 37.99

5. LOPEZ GALLEGO, Irene 09 C.P. La Roda 10:25.67 12,00 - -
50m: 34.09 34.09 250m: 3:07.79 39.56 450m: 5:47.23 39.96 650m: 8:27.33 40.16

100m: 1:11.28 37.19 300m: 3:47.61 39.82 500m: 6:27.00 39.77 700m: 9:07.38 40.05
150m: 1:49.30 38.02 350m: 4:27.49 39.88 550m: 7:07.37 40.37 750m: 9:47.46 40.08
200m: 2:28.23 38.93 400m: 5:07.27 39.78 600m: 7:47.17 39.80 800m: 10:25.67 38.21
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Prueba 2, Fem., 800m Libre, Infantil Femenino

Clasificación AN Tiempo P.I P.J P. Abs

6. PEÑA MORENO, Alba 10 E.C. Ciudad De Talavera 10:34.42 11,00 - -
50m: 36.31 36.31 250m: 3:15.07 40.00 450m: 5:54.72 40.02 650m: 8:34.95 40.48

100m: 1:15.32 39.01 300m: 3:54.58 39.51 500m: 6:34.90 40.18 700m: 9:16.41 41.46
150m: 1:55.37 40.05 350m: 4:34.81 40.23 550m: 7:14.72 39.82 750m: 9:56.56 40.15
200m: 2:35.07 39.70 400m: 5:14.70 39.89 600m: 7:54.47 39.75 800m: 10:34.42 37.86

7. QUIROS TEJADO, Luna 09 C.N. Alcazar 10:35.37 10,00 - -
50m: 35.56 35.56 250m: 3:13.46 40.12 450m: 5:55.84 40.95 650m: 8:38.75 40.74

100m: 1:13.97 38.41 300m: 3:53.54 40.08 500m: 6:36.88 41.04 700m: 9:19.19 40.44
150m: 1:53.53 39.56 350m: 4:34.25 40.71 550m: 7:17.96 41.08 750m: 9:58.30 39.11
200m: 2:33.34 39.81 400m: 5:14.89 40.64 600m: 7:58.01 40.05 800m: 10:35.37 37.07

8. ZAPATA BARBA, Paula 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 11:02.21 9,00 - -
50m: 38.00 38.00 250m: 3:21.56 41.73 450m: 6:09.46 42.21 650m: 8:58.49 42.28

100m: 1:17.34 39.34 300m: 4:03.85 42.29 500m: 6:52.05 42.59 700m: 9:40.56 42.07
150m: 1:58.40 41.06 350m: 4:45.68 41.83 550m: 7:33.96 41.91 750m: 10:21.75 41.19
200m: 2:39.83 41.43 400m: 5:27.25 41.57 600m: 8:16.21 42.25 800m: 11:02.21 40.46

9. AGUIRRE MONTES DE OCA, Paula 09 C.N. Monteverde 11:06.44 8,00 - -
50m: 36.73 36.73 250m: 3:19.44 41.80 450m: 6:09.87 42.73 650m: 8:59.93 41.65

100m: 1:16.06 39.33 300m: 4:02.37 42.93 500m: 6:52.45 42.58 700m: 9:43.14 43.21
150m: 1:56.26 40.20 350m: 4:44.98 42.61 550m: 7:35.31 42.86 750m: 10:24.97 41.83
200m: 2:37.64 41.38 400m: 5:27.14 42.16 600m: 8:18.28 42.97 800m: 11:06.44 41.47

Junior Femenino

1. GOMEZ LOPEZ, Leonor 06 C.N.S.Oriol Imperial 9:40.95 -19,00 16,00
50m: 33.44 33.44 250m: 2:58.38 36.79 450m: 5:25.92 36.64 650m: 7:52.86 36.29

100m: 1:09.04 35.60 300m: 3:35.41 37.03 500m: 6:02.71 36.79 700m: 8:29.35 36.49
150m: 1:45.20 36.16 350m: 4:12.24 36.83 550m: 6:39.88 37.17 750m: 9:05.90 36.55
200m: 2:21.59 36.39 400m: 4:49.28 37.04 600m: 7:16.57 36.69 800m: 9:40.95 35.05

2. VALVERDE MARTINEZ, Daniela 06 C.P. La Roda 10:01.03 -16,00 12,00
50m: 31.52 31.52 250m: 2:56.74 37.29 450m: 5:28.66 38.30 650m: 8:04.14 39.51

100m: 1:06.35 34.83 300m: 3:34.10 37.36 500m: 6:07.35 38.69 700m: 8:43.83 39.69
150m: 1:42.48 36.13 350m: 4:12.00 37.90 550m: 6:45.98 38.63 750m: 9:22.68 38.85
200m: 2:19.45 36.97 400m: 4:50.36 38.36 600m: 7:24.63 38.65 800m: 10:01.03 38.35

3. LOPEZ ASTILLEROS, Lucia 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 10:32.31 - - -
50m: 32.43 32.43 250m: 3:06.10 39.57 450m: 5:48.68 40.60 650m: 8:34.33 41.54

100m: 1:09.26 36.83 300m: 3:46.58 40.48 500m: 6:29.69 41.01 700m: 9:15.17 40.84
150m: 1:47.14 37.88 350m: 4:27.05 40.47 550m: 7:11.09 41.40 750m: 9:53.28 38.11
200m: 2:26.53 39.39 400m: 5:08.08 41.03 600m: 7:52.79 41.70 800m: 10:32.31 39.03

4. ESPLIEGO MARTINEZ, Brianda 08 C.D.Alcarreño De S. 10:35.13 -14,00 -
50m: 34.48 34.48 250m: 3:12.51 40.77 450m: 5:55.46 41.13 650m: 8:37.31 40.54

100m: 1:12.45 37.97 300m: 3:53.00 40.49 500m: 6:35.84 40.38 700m: 9:17.67 40.36
150m: 1:51.96 39.51 350m: 4:33.75 40.75 550m: 7:16.47 40.63 750m: 9:57.62 39.95
200m: 2:31.74 39.78 400m: 5:14.33 40.58 600m: 7:56.77 40.30 800m: 10:35.13 37.51

5. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Águeda 08 E.C. Ciudad De Talavera 10:40.85 -13,00 -
50m: 35.39 35.39 250m: 3:12.15 39.99 450m: 5:55.41 41.20 650m: 8:40.69 41.54

100m: 1:13.34 37.95 300m: 3:52.73 40.58 500m: 6:36.61 41.20 700m: 9:21.51 40.82
150m: 1:52.46 39.12 350m: 4:33.13 40.40 550m: 7:18.13 41.52 750m: 10:02.38 40.87
200m: 2:32.16 39.70 400m: 5:14.21 41.08 600m: 7:59.15 41.02 800m: 10:40.85 38.47

6. MEDRANO LÓPEZ, Andrea 08 C.N. Valdepeñas 11:10.02 -12,00 -
50m: 36.58 36.58 250m: 3:21.73 42.85 450m: 6:12.82 42.96 650m: 9:05.67 43.50

100m: 1:16.40 39.82 300m: 4:04.14 42.41 500m: 6:55.99 43.17 700m: 9:48.02 42.35
150m: 1:56.80 40.40 350m: 4:46.95 42.81 550m: 7:38.94 42.95 750m: 10:29.98 41.96
200m: 2:38.88 42.08 400m: 5:29.86 42.91 600m: 8:22.17 43.23 800m: 11:10.02 40.04
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Prueba 2, Fem., 800m Libre

Absoluto Femenino

1. NOMBELA CANO, Angela 09 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 9:15.64 19,00 - 19,00
50m: 31.09 31.09 250m: 2:50.32 35.48 450m: 5:11.06 34.40 650m: 7:32.77 35.40

100m: 1:04.74 33.65 300m: 3:25.61 35.29 500m: 5:46.35 35.29 700m: 8:08.44 35.67
150m: 1:39.55 34.81 350m: 4:01.23 35.62 550m: 6:21.91 35.56 750m: 8:42.70 34.26
200m: 2:14.84 35.29 400m: 4:36.66 35.43 600m: 6:57.37 35.46 800m: 9:15.64 32.94

2. GOMEZ LOPEZ, Leonor 06 C.N.S.Oriol Imperial 9:40.95 -19,00 16,00
50m: 33.44 33.44 250m: 2:58.38 36.79 450m: 5:25.92 36.64 650m: 7:52.86 36.29

100m: 1:09.04 35.60 300m: 3:35.41 37.03 500m: 6:02.71 36.79 700m: 8:29.35 36.49
150m: 1:45.20 36.16 350m: 4:12.24 36.83 550m: 6:39.88 37.17 750m: 9:05.90 36.55
200m: 2:21.59 36.39 400m: 4:49.28 37.04 600m: 7:16.57 36.69 800m: 9:40.95 35.05

3. ORTEGA GUZMAN, Mayi 09 C.N.S.Oriol Imperial 9:48.90 16,00 - 14,00
50m: 33.40 33.40 250m: 3:01.39 37.61 450m: 5:31.12 37.42 650m: 7:59.98 37.26

100m: 1:09.68 36.28 300m: 3:38.69 37.30 500m: 6:08.82 37.70 700m: 8:37.35 37.37
150m: 1:46.39 36.71 350m: 4:16.32 37.63 550m: 6:46.12 37.30 750m: 9:14.02 36.67
200m: 2:23.78 37.39 400m: 4:53.70 37.38 600m: 7:22.72 36.60 800m: 9:48.90 34.88

4. GARCÍA HERNÁNDEZ, Irene 09 C.N. Albacete 9:51.79 14,00 - 13,00
50m: 32.18 32.18 250m: 2:56.25 36.80 450m: 5:26.79 38.00 650m: 7:58.04 37.56

100m: 1:06.97 34.79 300m: 3:33.38 37.13 500m: 6:04.71 37.92 700m: 8:36.43 38.39
150m: 1:42.66 35.69 350m: 4:10.77 37.39 550m: 6:42.31 37.60 750m: 9:14.76 38.33
200m: 2:19.45 36.79 400m: 4:48.79 38.02 600m: 7:20.48 38.17 800m: 9:51.79 37.03

5. VALVERDE MARTINEZ, Daniela 06 C.P. La Roda 10:01.03 -16,00 12,00
50m: 31.52 31.52 250m: 2:56.74 37.29 450m: 5:28.66 38.30 650m: 8:04.14 39.51

100m: 1:06.35 34.83 300m: 3:34.10 37.36 500m: 6:07.35 38.69 700m: 8:43.83 39.69
150m: 1:42.48 36.13 350m: 4:12.00 37.90 550m: 6:45.98 38.63 750m: 9:22.68 38.85
200m: 2:19.45 36.97 400m: 4:50.36 38.36 600m: 7:24.63 38.65 800m: 10:01.03 38.35

6. RONCERO NAVARRO, Ángela 11 Club Natacion Daimiel 10:03.40 - - 11,00
50m: 32.69 32.69 250m: 3:03.26 37.83 450m: 5:36.27 38.05 650m: 8:09.22 38.31

100m: 1:09.09 36.40 300m: 3:41.02 37.76 500m: 6:14.60 38.33 700m: 8:47.38 38.16
150m: 1:46.77 37.68 350m: 4:19.69 38.67 550m: 6:53.35 38.75 750m: 9:25.89 38.51
200m: 2:25.43 38.66 400m: 4:58.22 38.53 600m: 7:30.91 37.56 800m: 10:03.40 37.51

7. AMORES ALCOLADO, Sonia 09 C.N. Criptana Gigantes 10:12.09 13,00 - -
50m: 34.45 34.45 250m: 3:07.20 38.55 450m: 5:43.24 39.13 650m: 8:17.24 38.47

100m: 1:11.65 37.20 300m: 3:46.07 38.87 500m: 6:21.88 38.64 700m: 8:55.74 38.50
150m: 1:49.94 38.29 350m: 4:24.86 38.79 550m: 7:00.64 38.76 750m: 9:34.10 38.36
200m: 2:28.65 38.71 400m: 5:04.11 39.25 600m: 7:38.77 38.13 800m: 10:12.09 37.99

8. LOPEZ GALLEGO, Irene 09 C.P. La Roda 10:25.67 12,00 - -
50m: 34.09 34.09 250m: 3:07.79 39.56 450m: 5:47.23 39.96 650m: 8:27.33 40.16

100m: 1:11.28 37.19 300m: 3:47.61 39.82 500m: 6:27.00 39.77 700m: 9:07.38 40.05
150m: 1:49.30 38.02 350m: 4:27.49 39.88 550m: 7:07.37 40.37 750m: 9:47.46 40.08
200m: 2:28.23 38.93 400m: 5:07.27 39.78 600m: 7:47.17 39.80 800m: 10:25.67 38.21

9. LOPEZ ASTILLEROS, Lucia 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 10:32.31 - - -
50m: 32.43 32.43 250m: 3:06.10 39.57 450m: 5:48.68 40.60 650m: 8:34.33 41.54

100m: 1:09.26 36.83 300m: 3:46.58 40.48 500m: 6:29.69 41.01 700m: 9:15.17 40.84
150m: 1:47.14 37.88 350m: 4:27.05 40.47 550m: 7:11.09 41.40 750m: 9:53.28 38.11
200m: 2:26.53 39.39 400m: 5:08.08 41.03 600m: 7:52.79 41.70 800m: 10:32.31 39.03

10. PEÑA MORENO, Alba 10 E.C. Ciudad De Talavera 10:34.42 11,00 - -
50m: 36.31 36.31 250m: 3:15.07 40.00 450m: 5:54.72 40.02 650m: 8:34.95 40.48

100m: 1:15.32 39.01 300m: 3:54.58 39.51 500m: 6:34.90 40.18 700m: 9:16.41 41.46
150m: 1:55.37 40.05 350m: 4:34.81 40.23 550m: 7:14.72 39.82 750m: 9:56.56 40.15
200m: 2:35.07 39.70 400m: 5:14.70 39.89 600m: 7:54.47 39.75 800m: 10:34.42 37.86

11. ESPLIEGO MARTINEZ, Brianda 08 C.D.Alcarreño De S. 10:35.13 -14,00 -
50m: 34.48 34.48 250m: 3:12.51 40.77 450m: 5:55.46 41.13 650m: 8:37.31 40.54

100m: 1:12.45 37.97 300m: 3:53.00 40.49 500m: 6:35.84 40.38 700m: 9:17.67 40.36
150m: 1:51.96 39.51 350m: 4:33.75 40.75 550m: 7:16.47 40.63 750m: 9:57.62 39.95
200m: 2:31.74 39.78 400m: 5:14.33 40.58 600m: 7:56.77 40.30 800m: 10:35.13 37.51
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Prueba 2, Fem., 800m Libre, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo P.I P.J P. Abs

12. QUIROS TEJADO, Luna 09 C.N. Alcazar 10:35.37 10,00 - -
50m: 35.56 35.56 250m: 3:13.46 40.12 450m: 5:55.84 40.95 650m: 8:38.75 40.74

100m: 1:13.97 38.41 300m: 3:53.54 40.08 500m: 6:36.88 41.04 700m: 9:19.19 40.44
150m: 1:53.53 39.56 350m: 4:34.25 40.71 550m: 7:17.96 41.08 750m: 9:58.30 39.11
200m: 2:33.34 39.81 400m: 5:14.89 40.64 600m: 7:58.01 40.05 800m: 10:35.37 37.07

13. JIMÉNEZ SÁNCHEZ, Águeda 08 E.C. Ciudad De Talavera 10:40.85 -13,00 -
50m: 35.39 35.39 250m: 3:12.15 39.99 450m: 5:55.41 41.20 650m: 8:40.69 41.54

100m: 1:13.34 37.95 300m: 3:52.73 40.58 500m: 6:36.61 41.20 700m: 9:21.51 40.82
150m: 1:52.46 39.12 350m: 4:33.13 40.40 550m: 7:18.13 41.52 750m: 10:02.38 40.87
200m: 2:32.16 39.70 400m: 5:14.21 41.08 600m: 7:59.15 41.02 800m: 10:40.85 38.47

14. ZAPATA BARBA, Paula 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 11:02.21 9,00 - -
50m: 38.00 38.00 250m: 3:21.56 41.73 450m: 6:09.46 42.21 650m: 8:58.49 42.28

100m: 1:17.34 39.34 300m: 4:03.85 42.29 500m: 6:52.05 42.59 700m: 9:40.56 42.07
150m: 1:58.40 41.06 350m: 4:45.68 41.83 550m: 7:33.96 41.91 750m: 10:21.75 41.19
200m: 2:39.83 41.43 400m: 5:27.25 41.57 600m: 8:16.21 42.25 800m: 11:02.21 40.46

15. AGUIRRE MONTES DE OCA, Paula 09 C.N. Monteverde 11:06.44 8,00 - -
50m: 36.73 36.73 250m: 3:19.44 41.80 450m: 6:09.87 42.73 650m: 8:59.93 41.65

100m: 1:16.06 39.33 300m: 4:02.37 42.93 500m: 6:52.45 42.58 700m: 9:43.14 43.21
150m: 1:56.26 40.20 350m: 4:44.98 42.61 550m: 7:35.31 42.86 750m: 10:24.97 41.83
200m: 2:37.64 41.38 400m: 5:27.14 42.16 600m: 8:18.28 42.97 800m: 11:06.44 41.47

16. MEDRANO LÓPEZ, Andrea 08 C.N. Valdepeñas 11:10.02 -12,00 -
50m: 36.58 36.58 250m: 3:21.73 42.85 450m: 6:12.82 42.96 650m: 9:05.67 43.50

100m: 1:16.40 39.82 300m: 4:04.14 42.41 500m: 6:55.99 43.17 700m: 9:48.02 42.35
150m: 1:56.80 40.40 350m: 4:46.95 42.81 550m: 7:38.94 42.95 750m: 10:29.98 41.96
200m: 2:38.88 42.08 400m: 5:29.86 42.91 600m: 8:22.17 43.23 800m: 11:10.02 40.04

Prueba 3 Masc., 1500m Libre Absoluto Masculino
16/12/2023 - 10:35 Resultados
r 15:37.59 , ALBERTO MARTIN ESTEBAN Sabadell 16/12/2022
rcto 15:41.06 GONZALEZ RODERO, Alonso 01057 Talavera de la Reina 23/02/2020
mm 18 16:01.38 , ALBERTO MARTIN ESTEBAN Tomelloso 06/05/2023
mm 17 15:37.59 , ALBERTO MARTIN ESTEBAN Sabadell 16/12/2022
mm 16 15:46.38 , ALONSO GONZALEZ RODERO GIJON 14/11/2019
mm 15 15:56.18 , GONZALEZ RODERO Alonso BARCELONA 18/11/2018
mm 14 16:29.78 , MARCOS MACHUCA PEREZ-HIGUERAS MADRID 03/12/2022

14 AÑOS 13: 21:43.48  /  15 AÑOS 14: 21:17.69  /  16 AÑOS 15: 20:35.63  /  17 AÑOS 16: 19:38.81  /  18 AÑOS 17: 19:10.77  /
Absoluto Open: 17:22.69

Clasificación AN Tiempo P.I P.J P. Abs

Infantil Masculino

1. VELA ORTEGA, Agustin 09 C.N. Criptana Gigantes 18:25.96 19,00 - -
50m: 31.98 31.98 450m: 5:20.38 36.60 850m: 10:17.06 37.24 1250m: 15:18.69 38.20

100m: 1:06.54 34.56 500m: 5:56.96 36.58 900m: 10:54.63 37.57 1300m: 15:56.99 38.30
150m: 1:41.85 35.31 550m: 6:34.30 37.34 950m: 11:32.56 37.93 1350m: 16:34.83 37.84
200m: 2:17.81 35.96 600m: 7:11.71 37.41 1000m: 12:09.77 37.21 1400m: 17:13.27 38.44
250m: 2:53.85 36.04 650m: 7:48.84 37.13 1050m: 12:47.82 38.05 1450m: 17:51.46 38.19
300m: 3:30.20 36.35 700m: 8:25.66 36.82 1100m: 13:25.64 37.82 1500m: 18:25.96 34.50
350m: 4:07.06 36.86 750m: 9:02.42 36.76 1150m: 14:03.10 37.46
400m: 4:43.78 36.72 800m: 9:39.82 37.40 1200m: 14:40.49 37.39
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Prueba 3, Masc., 1500m Libre, Infantil Masculino

Clasificación AN Tiempo P.I P.J P. Abs

2. MUÑOZ BASILIO, David 10 E.C. Ciudad De Talavera 20:21.46 16,00 - -
50m: 35.26 35.26 450m: 6:00.57 41.49 850m: 11:31.35 41.18 1250m: 17:00.00 40.81

100m: 1:13.80 38.54 500m: 6:41.61 41.04 900m: 12:12.73 41.38 1300m: 17:40.18 40.18
150m: 1:53.77 39.97 550m: 7:23.01 41.40 950m: 12:53.93 41.20 1350m: 18:20.47 40.29
200m: 2:34.27 40.50 600m: 8:04.83 41.82 1000m: 13:35.21 41.28 1400m: 19:01.09 40.62
250m: 3:15.57 41.30 650m: 8:45.86 41.03 1050m: 14:16.25 41.04 1450m: 19:41.80 40.71
300m: 3:56.19 40.62 700m: 9:27.22 41.36 1100m: 14:57.76 41.51 1500m: 20:21.46 39.66
350m: 4:37.61 41.42 750m: 10:08.88 41.66 1150m: 15:38.60 40.84
400m: 5:19.08 41.47 800m: 10:50.17 41.29 1200m: 16:19.19 40.59

Junior Masculino

1. GOMEZ LOPEZ, Rodrigo 08 C.N.S.Oriol Imperial 16:51.30 -19,00 13,00
50m: 30.02 30.02 450m: 4:54.17 34.70 850m: 9:26.58 34.40 1250m: 14:01.06 34.29

100m: 1:02.23 32.21 500m: 5:27.86 33.69 900m: 10:00.80 34.22 1300m: 14:35.20 34.14
150m: 1:34.86 32.63 550m: 6:01.75 33.89 950m: 10:35.07 34.27 1350m: 15:09.50 34.30
200m: 2:07.32 32.46 600m: 6:35.97 34.22 1000m: 11:09.71 34.64 1400m: 15:43.59 34.09
250m: 2:40.11 32.79 650m: 7:09.42 33.45 1050m: 11:44.06 34.35 1450m: 16:18.04 34.45
300m: 3:13.14 33.03 700m: 7:43.26 33.84 1100m: 12:18.37 34.31 1500m: 16:51.30 33.26
350m: 3:46.56 33.42 750m: 8:17.86 34.60 1150m: 12:52.45 34.08
400m: 4:19.47 32.91 800m: 8:52.18 34.32 1200m: 13:26.77 34.32

2. MUÑOZ SÁNCHEZ, Marcos 07 C.N. Valdepeñas 17:05.53 -16,00 12,00
50m: 29.89 29.89 450m: 5:01.84 34.83 850m: 9:38.30 34.56 1250m: 14:13.85 34.72

100m: 1:02.08 32.19 500m: 5:36.80 34.96 900m: 10:12.84 34.54 1300m: 14:48.61 34.76
150m: 1:34.93 32.85 550m: 6:11.41 34.61 950m: 10:47.19 34.35 1350m: 15:23.30 34.69
200m: 2:08.69 33.76 600m: 6:45.75 34.34 1000m: 11:21.63 34.44 1400m: 15:57.59 34.29
250m: 2:42.74 34.05 650m: 7:20.07 34.32 1050m: 11:56.11 34.48 1450m: 16:32.15 34.56
300m: 3:17.37 34.63 700m: 7:54.90 34.83 1100m: 12:30.14 34.03 1500m: 17:05.53 33.38
350m: 3:52.05 34.68 750m: 8:29.36 34.46 1150m: 13:04.69 34.55
400m: 4:27.01 34.96 800m: 9:03.74 34.38 1200m: 13:39.13 34.44

3. TORRES MARTÍN, Pablo 08 C.D.Alcarreño De S. 17:07.81 -14,00 11,00
50m: 30.83 30.83 450m: 5:06.52 34.92 850m: 9:43.22 34.69 1250m: 14:17.94 34.38

100m: 1:04.38 33.55 500m: 5:41.26 34.74 900m: 10:17.80 34.58 1300m: 14:52.23 34.29
150m: 1:38.76 34.38 550m: 6:15.58 34.32 950m: 10:52.04 34.24 1350m: 15:26.55 34.32
200m: 2:13.30 34.54 600m: 6:50.49 34.91 1000m: 11:26.36 34.32 1400m: 16:00.75 34.20
250m: 2:47.97 34.67 650m: 7:25.16 34.67 1050m: 12:00.69 34.33 1450m: 16:34.84 34.09
300m: 3:22.14 34.17 700m: 7:59.54 34.38 1100m: 12:34.96 34.27 1500m: 17:07.81 32.97
350m: 3:56.65 34.51 750m: 8:33.85 34.31 1150m: 13:09.37 34.41
400m: 4:31.60 34.95 800m: 9:08.53 34.68 1200m: 13:43.56 34.19

4. DIMITROV, Daniel 06 C.N. Albacete 17:18.88 -13,00 10,00
50m: 30.98 30.98 450m: 5:06.71 34.84 850m: 9:44.10 35.02 1250m: 14:24.12 34.70

100m: 1:04.15 33.17 500m: 5:41.56 34.85 900m: 10:19.08 34.98 1300m: 14:58.83 34.71
150m: 1:38.42 34.27 550m: 6:16.12 34.56 950m: 10:54.14 35.06 1350m: 15:34.38 35.55
200m: 2:12.81 34.39 600m: 6:50.86 34.74 1000m: 11:29.61 35.47 1400m: 16:09.94 35.56
250m: 2:47.48 34.67 650m: 7:25.60 34.74 1050m: 12:04.70 35.09 1450m: 16:45.43 35.49
300m: 3:22.21 34.73 700m: 8:00.19 34.59 1100m: 12:39.12 34.42 1500m: 17:18.88 33.45
350m: 3:56.90 34.69 750m: 8:34.75 34.56 1150m: 13:14.32 35.20
400m: 4:31.87 34.97 800m: 9:09.08 34.33 1200m: 13:49.42 35.10

5. LOPEZ SOTOCA, Daniel 08 E.C. Ciudad De Talavera 17:47.60 -12,00 -
50m: 32.26 32.26 450m: 5:17.90 36.26 850m: 10:05.28 35.77 1250m: 14:51.79 35.83

100m: 1:06.27 34.01 500m: 5:53.82 35.92 900m: 10:41.03 35.75 1300m: 15:27.27 35.48
150m: 1:41.45 35.18 550m: 6:29.74 35.92 950m: 11:16.79 35.76 1350m: 16:02.74 35.47
200m: 2:17.00 35.55 600m: 7:05.68 35.94 1000m: 11:52.72 35.93 1400m: 16:38.29 35.55
250m: 2:52.99 35.99 650m: 7:41.81 36.13 1050m: 12:28.50 35.78 1450m: 17:13.54 35.25
300m: 3:29.14 36.15 700m: 8:17.84 36.03 1100m: 13:04.26 35.76 1500m: 17:47.60 34.06
350m: 4:05.23 36.09 750m: 8:53.72 35.88 1150m: 13:40.01 35.75
400m: 4:41.64 36.41 800m: 9:29.51 35.79 1200m: 14:15.96 35.95
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Prueba 3, Masc., 1500m Libre, Junior Masculino

Clasificación AN Tiempo P.I P.J P. Abs

6. LOPEZ RUIZ, David 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 17:53.33 -11,00 -
50m: 31.25 31.25 450m: 5:16.54 35.83 850m: 10:06.05 35.96 1250m: 14:55.67 35.88

100m: 1:05.18 33.93 500m: 5:52.97 36.43 900m: 10:42.40 36.35 1300m: 15:31.63 35.96
150m: 1:40.87 35.69 550m: 6:29.31 36.34 950m: 11:18.67 36.27 1350m: 16:07.93 36.30
200m: 2:16.57 35.70 600m: 7:05.70 36.39 1000m: 11:54.66 35.99 1400m: 16:43.88 35.95
250m: 2:52.46 35.89 650m: 7:42.67 36.97 1050m: 12:30.89 36.23 1450m: 17:19.72 35.84
300m: 3:28.47 36.01 700m: 8:17.86 35.19 1100m: 13:07.24 36.35 1500m: 17:53.33 33.61
350m: 4:04.23 35.76 750m: 8:54.26 36.40 1150m: 13:43.55 36.31
400m: 4:40.71 36.48 800m: 9:30.09 35.83 1200m: 14:19.79 36.24

7. ALMANSA GÓMEZ DEL PULGAR, Daniel08 Club Natacion Daimiel 19:00.04 -10,00 -
50m: 33.75 33.75 450m: 5:35.05 37.54 850m: 10:40.67 38.34 1250m: 15:49.24 38.88

100m: 1:10.32 36.57 500m: 6:13.12 38.07 900m: 11:18.64 37.97 1300m: 16:27.96 38.72
150m: 1:47.61 37.29 550m: 6:51.42 38.30 950m: 11:56.98 38.34 1350m: 17:06.51 38.55
200m: 2:25.56 37.95 600m: 7:29.40 37.98 1000m: 12:35.18 38.20 1400m: 17:44.96 38.45
250m: 3:03.69 38.13 650m: 8:07.54 38.14 1050m: 13:13.77 38.59 1450m: 18:23.42 38.46
300m: 3:41.37 37.68 700m: 8:45.75 38.21 1100m: 13:52.67 38.90 1500m: 19:00.04 36.62
350m: 4:19.42 38.05 750m: 9:23.92 38.17 1150m: 14:31.33 38.66
400m: 4:57.51 38.09 800m: 10:02.33 38.41 1200m: 15:10.36 39.03

8. GIL SEVILLA, Francisco Javier 06 C.P. La Roda 19:09.92 - 9,00 -
50m: 31.92 31.92 450m: 5:35.30 38.00 850m: 10:44.81 38.36 1250m: 15:56.45 39.76

100m: 1:07.73 35.81 500m: 6:13.82 38.52 900m: 11:23.33 38.52 1300m: 16:35.41 38.96
150m: 1:44.86 37.13 550m: 6:52.11 38.29 950m: 12:02.14 38.81 1350m: 17:14.42 39.01
200m: 2:22.93 38.07 600m: 7:30.65 38.54 1000m: 12:40.83 38.69 1400m: 17:53.51 39.09
250m: 3:01.55 38.62 650m: 8:09.28 38.63 1050m: 13:19.29 38.46 1450m: 18:32.49 38.98
300m: 3:40.43 38.88 700m: 8:47.96 38.68 1100m: 13:58.14 38.85 1500m: 19:09.92 37.43
350m: 4:18.69 38.26 750m: 9:26.94 38.98 1150m: 14:37.39 39.25
400m: 4:57.30 38.61 800m: 10:06.45 39.51 1200m: 15:16.69 39.30

Absoluto Masculino

1. MARQUES VELASCO, Jaime 87 C.N. Monteverde 16:18.75 - - 19,00
50m: 30.03 30.03 450m: 4:51.29 32.88 850m: 9:12.39 32.72 1250m: 13:35.52 32.97

100m: 1:01.87 31.84 500m: 5:24.15 32.86 900m: 9:44.92 32.53 1300m: 14:08.62 33.10
150m: 1:34.24 32.37 550m: 5:56.96 32.81 950m: 10:17.46 32.54 1350m: 14:41.80 33.18
200m: 2:06.88 32.64 600m: 6:29.65 32.69 1000m: 10:50.14 32.68 1400m: 15:14.93 33.13
250m: 2:39.60 32.72 650m: 7:02.04 32.39 1050m: 11:23.14 33.00 1450m: 15:48.16 33.23
300m: 3:12.69 33.09 700m: 7:34.40 32.36 1100m: 11:56.27 33.13 1500m: 16:18.75 30.59
350m: 3:45.47 32.78 750m: 8:07.18 32.78 1150m: 12:29.48 33.21
400m: 4:18.41 32.94 800m: 8:39.67 32.49 1200m: 13:02.55 33.07

2. CUESTA ESTEBAN, Jaime 02 C.N.S.Oriol Imperial 16:34.38 - - 16,00
50m: 29.26 29.26 450m: 4:49.87 32.69 850m: 9:17.21 33.51 1250m: 13:45.44 33.43

100m: 1:01.18 31.92 500m: 5:23.45 33.58 900m: 9:50.48 33.27 1300m: 14:19.13 33.69
150m: 1:33.32 32.14 550m: 5:56.65 33.20 950m: 10:23.92 33.44 1350m: 14:52.98 33.85
200m: 2:05.92 32.60 600m: 6:30.10 33.45 1000m: 10:57.30 33.38 1400m: 15:27.00 34.02
250m: 2:38.52 32.60 650m: 7:03.45 33.35 1050m: 11:30.84 33.54 1450m: 16:00.94 33.94
300m: 3:11.26 32.74 700m: 7:36.94 33.49 1100m: 12:04.46 33.62 1500m: 16:34.38 33.44
350m: 3:44.43 33.17 750m: 8:10.36 33.42 1150m: 12:38.37 33.91
400m: 4:17.18 32.75 800m: 8:43.70 33.34 1200m: 13:12.01 33.64

3. LOZANO FERNANDEZ, Carlos 00 C.P. La Roda 16:47.69 - - 14,00
50m: 29.81 29.81 450m: 4:50.85 33.04 850m: 9:21.79 34.55 1250m: 13:56.53 34.26

100m: 1:01.63 31.82 500m: 5:23.98 33.13 900m: 9:55.83 34.04 1300m: 14:30.80 34.27
150m: 1:33.27 31.64 550m: 5:57.61 33.63 950m: 10:30.54 34.71 1350m: 15:05.12 34.32
200m: 2:06.24 32.97 600m: 6:30.87 33.26 1000m: 11:05.07 34.53 1400m: 15:39.63 34.51
250m: 2:38.80 32.56 650m: 7:04.72 33.85 1050m: 11:39.65 34.58 1450m: 16:13.29 33.66
300m: 3:11.43 32.63 700m: 7:40.62 35.90 1100m: 12:14.01 34.36 1500m: 16:47.69 34.40
350m: 3:44.59 33.16 750m: 8:12.94 32.32 1150m: 12:48.48 34.47
400m: 4:17.81 33.22 800m: 8:47.24 34.30 1200m: 13:22.27 33.79
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Clasificación AN Tiempo P.I P.J P. Abs

4. GOMEZ LOPEZ, Rodrigo 08 C.N.S.Oriol Imperial 16:51.30 -19,00 13,00
50m: 30.02 30.02 450m: 4:54.17 34.70 850m: 9:26.58 34.40 1250m: 14:01.06 34.29

100m: 1:02.23 32.21 500m: 5:27.86 33.69 900m: 10:00.80 34.22 1300m: 14:35.20 34.14
150m: 1:34.86 32.63 550m: 6:01.75 33.89 950m: 10:35.07 34.27 1350m: 15:09.50 34.30
200m: 2:07.32 32.46 600m: 6:35.97 34.22 1000m: 11:09.71 34.64 1400m: 15:43.59 34.09
250m: 2:40.11 32.79 650m: 7:09.42 33.45 1050m: 11:44.06 34.35 1450m: 16:18.04 34.45
300m: 3:13.14 33.03 700m: 7:43.26 33.84 1100m: 12:18.37 34.31 1500m: 16:51.30 33.26
350m: 3:46.56 33.42 750m: 8:17.86 34.60 1150m: 12:52.45 34.08
400m: 4:19.47 32.91 800m: 8:52.18 34.32 1200m: 13:26.77 34.32

5. MUÑOZ SÁNCHEZ, Marcos 07 C.N. Valdepeñas 17:05.53 -16,00 12,00
50m: 29.89 29.89 450m: 5:01.84 34.83 850m: 9:38.30 34.56 1250m: 14:13.85 34.72

100m: 1:02.08 32.19 500m: 5:36.80 34.96 900m: 10:12.84 34.54 1300m: 14:48.61 34.76
150m: 1:34.93 32.85 550m: 6:11.41 34.61 950m: 10:47.19 34.35 1350m: 15:23.30 34.69
200m: 2:08.69 33.76 600m: 6:45.75 34.34 1000m: 11:21.63 34.44 1400m: 15:57.59 34.29
250m: 2:42.74 34.05 650m: 7:20.07 34.32 1050m: 11:56.11 34.48 1450m: 16:32.15 34.56
300m: 3:17.37 34.63 700m: 7:54.90 34.83 1100m: 12:30.14 34.03 1500m: 17:05.53 33.38
350m: 3:52.05 34.68 750m: 8:29.36 34.46 1150m: 13:04.69 34.55
400m: 4:27.01 34.96 800m: 9:03.74 34.38 1200m: 13:39.13 34.44

6. TORRES MARTÍN, Pablo 08 C.D.Alcarreño De S. 17:07.81 -14,00 11,00
50m: 30.83 30.83 450m: 5:06.52 34.92 850m: 9:43.22 34.69 1250m: 14:17.94 34.38

100m: 1:04.38 33.55 500m: 5:41.26 34.74 900m: 10:17.80 34.58 1300m: 14:52.23 34.29
150m: 1:38.76 34.38 550m: 6:15.58 34.32 950m: 10:52.04 34.24 1350m: 15:26.55 34.32
200m: 2:13.30 34.54 600m: 6:50.49 34.91 1000m: 11:26.36 34.32 1400m: 16:00.75 34.20
250m: 2:47.97 34.67 650m: 7:25.16 34.67 1050m: 12:00.69 34.33 1450m: 16:34.84 34.09
300m: 3:22.14 34.17 700m: 7:59.54 34.38 1100m: 12:34.96 34.27 1500m: 17:07.81 32.97
350m: 3:56.65 34.51 750m: 8:33.85 34.31 1150m: 13:09.37 34.41
400m: 4:31.60 34.95 800m: 9:08.53 34.68 1200m: 13:43.56 34.19

7. DIMITROV, Daniel 06 C.N. Albacete 17:18.88 -13,00 10,00
50m: 30.98 30.98 450m: 5:06.71 34.84 850m: 9:44.10 35.02 1250m: 14:24.12 34.70

100m: 1:04.15 33.17 500m: 5:41.56 34.85 900m: 10:19.08 34.98 1300m: 14:58.83 34.71
150m: 1:38.42 34.27 550m: 6:16.12 34.56 950m: 10:54.14 35.06 1350m: 15:34.38 35.55
200m: 2:12.81 34.39 600m: 6:50.86 34.74 1000m: 11:29.61 35.47 1400m: 16:09.94 35.56
250m: 2:47.48 34.67 650m: 7:25.60 34.74 1050m: 12:04.70 35.09 1450m: 16:45.43 35.49
300m: 3:22.21 34.73 700m: 8:00.19 34.59 1100m: 12:39.12 34.42 1500m: 17:18.88 33.45
350m: 3:56.90 34.69 750m: 8:34.75 34.56 1150m: 13:14.32 35.20
400m: 4:31.87 34.97 800m: 9:09.08 34.33 1200m: 13:49.42 35.10

8. ANDUJAR TEBAR, Esteban 99 C.N. Albacete 17:28.53 - - -
50m: 30.21 30.21 450m: 5:05.28 34.96 850m: 9:46.58 35.28 1250m: 14:32.66 35.69

100m: 1:03.29 33.08 500m: 5:40.14 34.86 900m: 10:22.39 35.81 1300m: 15:08.12 35.46
150m: 1:37.35 34.06 550m: 6:14.91 34.77 950m: 10:57.65 35.26 1350m: 15:43.65 35.53
200m: 2:11.88 34.53 600m: 6:49.47 34.56 1000m: 11:33.78 36.13 1400m: 16:19.80 36.15
250m: 2:46.50 34.62 650m: 7:25.05 35.58 1050m: 12:09.68 35.90 1450m: 16:54.67 34.87
300m: 3:20.83 34.33 700m: 8:00.74 35.69 1100m: 12:45.51 35.83 1500m: 17:28.53 33.86
350m: 3:55.50 34.67 750m: 8:36.10 35.36 1150m: 13:20.84 35.33
400m: 4:30.32 34.82 800m: 9:11.30 35.20 1200m: 13:56.97 36.13

9. LOPEZ SOTOCA, Daniel 08 E.C. Ciudad De Talavera 17:47.60 -12,00 -
50m: 32.26 32.26 450m: 5:17.90 36.26 850m: 10:05.28 35.77 1250m: 14:51.79 35.83

100m: 1:06.27 34.01 500m: 5:53.82 35.92 900m: 10:41.03 35.75 1300m: 15:27.27 35.48
150m: 1:41.45 35.18 550m: 6:29.74 35.92 950m: 11:16.79 35.76 1350m: 16:02.74 35.47
200m: 2:17.00 35.55 600m: 7:05.68 35.94 1000m: 11:52.72 35.93 1400m: 16:38.29 35.55
250m: 2:52.99 35.99 650m: 7:41.81 36.13 1050m: 12:28.50 35.78 1450m: 17:13.54 35.25
300m: 3:29.14 36.15 700m: 8:17.84 36.03 1100m: 13:04.26 35.76 1500m: 17:47.60 34.06
350m: 4:05.23 36.09 750m: 8:53.72 35.88 1150m: 13:40.01 35.75
400m: 4:41.64 36.41 800m: 9:29.51 35.79 1200m: 14:15.96 35.95
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Campeonato Regional de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24
Talavera de la Reina, 16 - 17/12/2023

Prueba 3, Masc., 1500m Libre, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo P.I P.J P. Abs

10. LOPEZ RUIZ, David 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 17:53.33 -11,00 -
50m: 31.25 31.25 450m: 5:16.54 35.83 850m: 10:06.05 35.96 1250m: 14:55.67 35.88

100m: 1:05.18 33.93 500m: 5:52.97 36.43 900m: 10:42.40 36.35 1300m: 15:31.63 35.96
150m: 1:40.87 35.69 550m: 6:29.31 36.34 950m: 11:18.67 36.27 1350m: 16:07.93 36.30
200m: 2:16.57 35.70 600m: 7:05.70 36.39 1000m: 11:54.66 35.99 1400m: 16:43.88 35.95
250m: 2:52.46 35.89 650m: 7:42.67 36.97 1050m: 12:30.89 36.23 1450m: 17:19.72 35.84
300m: 3:28.47 36.01 700m: 8:17.86 35.19 1100m: 13:07.24 36.35 1500m: 17:53.33 33.61
350m: 4:04.23 35.76 750m: 8:54.26 36.40 1150m: 13:43.55 36.31
400m: 4:40.71 36.48 800m: 9:30.09 35.83 1200m: 14:19.79 36.24

11. RODRÍGUEZ PÉREZ-CEJUELA, Álvaro 93 C.N.S.Oriol Imperial 18:06.77 - - -
50m: 32.04 32.04 450m: 5:19.66 35.62 850m: 10:11.92 37.00 1250m: 15:04.07 36.62

100m: 1:07.50 35.46 500m: 5:55.55 35.89 900m: 10:48.79 36.87 1300m: 15:40.96 36.89
150m: 1:43.71 36.21 550m: 6:31.94 36.39 950m: 11:25.53 36.74 1350m: 16:17.81 36.85
200m: 2:19.37 35.66 600m: 7:08.36 36.42 1000m: 12:02.60 37.07 1400m: 16:54.64 36.83
250m: 2:55.74 36.37 650m: 7:44.76 36.40 1050m: 12:39.44 36.84 1450m: 17:31.36 36.72
300m: 3:31.99 36.25 700m: 8:21.32 36.56 1100m: 13:15.40 35.96 1500m: 18:06.77 35.41
350m: 4:07.97 35.98 750m: 8:58.00 36.68 1150m: 13:50.89 35.49
400m: 4:44.04 36.07 800m: 9:34.92 36.92 1200m: 14:27.45 36.56

12. VELA ORTEGA, Agustin 09 C.N. Criptana Gigantes 18:25.96 19,00 - -
50m: 31.98 31.98 450m: 5:20.38 36.60 850m: 10:17.06 37.24 1250m: 15:18.69 38.20

100m: 1:06.54 34.56 500m: 5:56.96 36.58 900m: 10:54.63 37.57 1300m: 15:56.99 38.30
150m: 1:41.85 35.31 550m: 6:34.30 37.34 950m: 11:32.56 37.93 1350m: 16:34.83 37.84
200m: 2:17.81 35.96 600m: 7:11.71 37.41 1000m: 12:09.77 37.21 1400m: 17:13.27 38.44
250m: 2:53.85 36.04 650m: 7:48.84 37.13 1050m: 12:47.82 38.05 1450m: 17:51.46 38.19
300m: 3:30.20 36.35 700m: 8:25.66 36.82 1100m: 13:25.64 37.82 1500m: 18:25.96 34.50
350m: 4:07.06 36.86 750m: 9:02.42 36.76 1150m: 14:03.10 37.46
400m: 4:43.78 36.72 800m: 9:39.82 37.40 1200m: 14:40.49 37.39

13. ALMANSA GÓMEZ DEL PULGAR, Daniel08 Club Natacion Daimiel 19:00.04 -10,00 -
50m: 33.75 33.75 450m: 5:35.05 37.54 850m: 10:40.67 38.34 1250m: 15:49.24 38.88

100m: 1:10.32 36.57 500m: 6:13.12 38.07 900m: 11:18.64 37.97 1300m: 16:27.96 38.72
150m: 1:47.61 37.29 550m: 6:51.42 38.30 950m: 11:56.98 38.34 1350m: 17:06.51 38.55
200m: 2:25.56 37.95 600m: 7:29.40 37.98 1000m: 12:35.18 38.20 1400m: 17:44.96 38.45
250m: 3:03.69 38.13 650m: 8:07.54 38.14 1050m: 13:13.77 38.59 1450m: 18:23.42 38.46
300m: 3:41.37 37.68 700m: 8:45.75 38.21 1100m: 13:52.67 38.90 1500m: 19:00.04 36.62
350m: 4:19.42 38.05 750m: 9:23.92 38.17 1150m: 14:31.33 38.66
400m: 4:57.51 38.09 800m: 10:02.33 38.41 1200m: 15:10.36 39.03

14. GIL SEVILLA, Francisco Javier 06 C.P. La Roda 19:09.92 - 9,00 -
50m: 31.92 31.92 450m: 5:35.30 38.00 850m: 10:44.81 38.36 1250m: 15:56.45 39.76

100m: 1:07.73 35.81 500m: 6:13.82 38.52 900m: 11:23.33 38.52 1300m: 16:35.41 38.96
150m: 1:44.86 37.13 550m: 6:52.11 38.29 950m: 12:02.14 38.81 1350m: 17:14.42 39.01
200m: 2:22.93 38.07 600m: 7:30.65 38.54 1000m: 12:40.83 38.69 1400m: 17:53.51 39.09
250m: 3:01.55 38.62 650m: 8:09.28 38.63 1050m: 13:19.29 38.46 1450m: 18:32.49 38.98
300m: 3:40.43 38.88 700m: 8:47.96 38.68 1100m: 13:58.14 38.85 1500m: 19:09.92 37.43
350m: 4:18.69 38.26 750m: 9:26.94 38.98 1150m: 14:37.39 39.25
400m: 4:57.30 38.61 800m: 10:06.45 39.51 1200m: 15:16.69 39.30

15. MUÑOZ BASILIO, David 10 E.C. Ciudad De Talavera 20:21.46 16,00 - -
50m: 35.26 35.26 450m: 6:00.57 41.49 850m: 11:31.35 41.18 1250m: 17:00.00 40.81

100m: 1:13.80 38.54 500m: 6:41.61 41.04 900m: 12:12.73 41.38 1300m: 17:40.18 40.18
150m: 1:53.77 39.97 550m: 7:23.01 41.40 950m: 12:53.93 41.20 1350m: 18:20.47 40.29
200m: 2:34.27 40.50 600m: 8:04.83 41.82 1000m: 13:35.21 41.28 1400m: 19:01.09 40.62
250m: 3:15.57 41.30 650m: 8:45.86 41.03 1050m: 14:16.25 41.04 1450m: 19:41.80 40.71
300m: 3:56.19 40.62 700m: 9:27.22 41.36 1100m: 14:57.76 41.51 1500m: 20:21.46 39.66
350m: 4:37.61 41.42 750m: 10:08.88 41.66 1150m: 15:38.60 40.84
400m: 5:19.08 41.47 800m: 10:50.17 41.29 1200m: 16:19.19 40.59

DNF MARTIN ESTEBAN, Alberto 05 C.N. Monteverde - - -
No finaliza
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Campeonato Regional de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24
Talavera de la Reina, 16 - 17/12/2023

Prueba 4 Fem., 100m Libre Absoluto Femenino
16/12/2023 - 11:15 Resultados
r 56.15 , IBAÑEZ HERNANDEZ NEREA BARCELONA 24/11/2017
rcto 57.37 NAVARRO MOYA, Patricia 00557 Tomelloso 21/01/2023
mm 18 56.15 IBAÑEZ HERNANDEZ, NEREA BARCELONA 24/11/2017
mm 17 57.16 , IBAÑEZ HERNANDEZ NEREA SABADELL 18/12/2016
mm 16 57.38 , PATRICIA NAVARRO MOYA Talavera de la Reina 23/02/2020
mm 15 57.39 , DE LOS MUROS DE LA HIJA BERTA BARCELONA 24/11/2017
mm 14 58.22 , ARIANNE FERNANDEZ BENITO Tomelloso 28/10/2023

14 AÑOS 13: 1:08.44  /  15 AÑOS 14: 1:06.75  /  16 AÑOS 15: 1:05.56  /  17 AÑOS 16: 1:04.81  /  18 AÑOS 17: 1:03.71  /
Absoluto Open: 1:01.37

Clasificación AN Tiempo P.I P.J P. Abs

Infantil Femenino

1. FERNANDEZ BENITO, Arianne 09 E.C. Ciudad De Talavera 58.63 19,00 - 16,00
50m: 27.60 27.60 100m: 58.63 31.03

2. MARTINEZ LOPEZ, Paula 09 C.N. Albacete 59.10 16,00 - 14,00
50m: 27.99 27.99 100m: 59.10 31.11

3. VALENCIA RODRIGO, Sara 10 C.N. Ciudad Real 1:05.09 14,00 - -
50m: 30.42 30.42 100m: 1:05.09 34.67

4. VICENTE CARRANZA, Celia 09 C.N. Ciudad Real 1:05.33 13,00 - -
50m: 31.54 31.54 100m: 1:05.33 33.79

5. JIMENEZ GOMEZ, Elsa 09 Guadalajara C.N. 1:05.76 12,00 - -
50m: 30.82 30.82 100m: 1:05.76 34.94

Junior Femenino

1. MONTALVO BIENVENIDO, Alejandra 06 Guadalajara C.N. 59.11 -19,00 13,00
50m: 28.29 28.29 100m: 59.11 30.82

2. MUÑOZ SÁNCHEZ, Susana 06 C.N. Valdepeñas 1:00.58 -16,00 9,00
50m: 29.35 29.35 100m: 1:00.58 31.23

3. HERENCIA BALLESTEROS, Irene 07 C.N. Criptana Gigantes 1:01.75 -14,00 -
50m: 29.45 29.45 100m: 1:01.75 32.30

4. GOMEZ TOLEDANO, Candela 08 E.C. Ciudad De Talavera 1:01.81 -13,00 -
50m: 29.69 29.69 100m: 1:01.81 32.12

5. OLIVARES ESCRIBANO, Blanca 06 C.N. Criptana Gigantes 1:02.19 -12,00 -
50m: 29.95 29.95 100m: 1:02.19 32.24

6. CAMACHO SERNA, Celia 07 C.N. Ciudad Real 1:03.71 -11,00 -
50m: 30.08 30.08 100m: 1:03.71 33.63

7. ROMERO GIMÉNEZ, Ainhoa 06 C.N. Criptana Gigantes 1:03.90 - - -
50m: 30.73 30.73 100m: 1:03.90 33.17

8. MURCIA CARRAMOLINO, Naiara 06 C.N. Alcazar 1:04.05 - - -
50m: 30.32 30.32 100m: 1:04.05 33.73

9. VEGA MORA, Naroa 08 C.N. Monteverde 1:04.74 -10,00 -
50m: 31.33 31.33 100m: 1:04.74 33.41

10. PECELLIN MACIAS, Paula 07 C.N. Ciudad Real 1:05.02 - - -
50m: 31.47 31.47 100m: 1:05.02 33.55

11. MUÑOZ NARANJO, Helena 07 C.N. Albacete 1:05.18 - - -
50m: 30.05 30.05 100m: 1:05.18 35.13

12. GARCIA MARTI, Mar 08 C.N. Monteverde 1:05.80 - - -
50m: 31.13 31.13 100m: 1:05.80 34.67
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Campeonato Regional de Castilla-La Mancha Absoluto y Grupo de Edad 23/24
Talavera de la Reina, 16 - 17/12/2023

Prueba 4, Fem., 100m Libre, Junior Femenino

Clasificación AN Tiempo P.I P.J P. Abs

13. JIMÉNEZ EXPÓSITO, Sara 08 Club Natacion Daimiel 1:06.48 - - -
50m: 31.48 31.48 100m: 1:06.48 35.00

14. MARTIN ESTEBAN, Maria 08 Club Natación Sonseca 1:07.13 - - -
50m: 32.06 32.06 100m: 1:07.13 35.07

Absoluto Femenino

1. NAVARRO MOYA, Patricia 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 57.39 - - 19,00
50m: 28.14 28.14 100m: 57.39 29.25

2. FERNANDEZ BENITO, Arianne 09 E.C. Ciudad De Talavera 58.63 19,00 - 16,00
50m: 27.60 27.60 100m: 58.63 31.03

3. MARTINEZ LOPEZ, Paula 09 C.N. Albacete 59.10 16,00 - 14,00
50m: 27.99 27.99 100m: 59.10 31.11

4. MONTALVO BIENVENIDO, Alejandra 06 Guadalajara C.N. 59.11 -19,00 13,00
50m: 28.29 28.29 100m: 59.11 30.82

5. GRUESO PEÑA, Nerea 05 Guadalajara C.N. 59.37 - - 12,00
50m: 28.33 28.33 100m: 59.37 31.04

6. RIVAS GALLEGO, Cristina 00 C.N. Ciudad Real 1:00.10 - - 11,00
50m: 28.90 28.90 100m: 1:00.10 31.20

7. JIMÉNEZ TOBOSO, Angela 92 C.P. La Roda 1:00.45 - - 10,00
50m: 28.48 28.48 100m: 1:00.45 31.97

8. MUÑOZ SÁNCHEZ, Susana 06 C.N. Valdepeñas 1:00.58 -16,00 9,00
50m: 29.35 29.35 100m: 1:00.58 31.23

9. HERENCIA BALLESTEROS, Irene 07 C.N. Criptana Gigantes 1:01.75 -14,00 -
50m: 29.45 29.45 100m: 1:01.75 32.30

10. GOMEZ TOLEDANO, Candela 08 E.C. Ciudad De Talavera 1:01.81 -13,00 -
50m: 29.69 29.69 100m: 1:01.81 32.12

11. OLIVARES ESCRIBANO, Blanca 06 C.N. Criptana Gigantes 1:02.19 -12,00 -
